
©
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: AV.17032.1.150

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění a
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění,
kterou níže uvedeného dne, měSíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Městská část Praha-Klánovice
se sídlem: U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice
zastoupená: MUDr. Ferdinandem Polákem, Ph.O, -
lČ' 002 40 281, DIČ: CZ00240281
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.sj.
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

2. GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolin ||| '
zastoupená: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním

ředitelem, oběma na základě plné moci
lČ: 281 69 522, DIČ: CZ28169522
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
registrace Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459
(dále jen ,,zhotovitel")

Předmět Dodatku č. 3

1.1

1.2

Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o dílo na projekt ,,Opravy klánovických
komunikací" ze dne 8. 9. 2017, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 8. 9. 2017 a ve znění jejího
dodatku č. 2 ze dne 30. 10. 2017 (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany si přeji tímto dodatkem provést změny Smlouvy, jejichž potřeba nastala
v důsledku okolnosti, které objednatel ani zhotovitel jednajicí s náležitou péčí nemohli
předvídat. jedná se o úpravu technologie recyklace za studena o přísadu RoadCem
v množství 1,6 kg/m3, umožňujÍcÍ realizaci předmětné recyklace za studena v místě i při
nepříznivých geotechnických poměrech stávajících vrstev rekonstruovaných komunikací při
dodržení předpisu ,,TP208 Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek", přičemž
předmětná úprava je konkrétně popsaná ve Změnovém listu č. 2, který je nedílnou přňohou
tohoto dodatku, a dále o úpravu celkové plochy rekonstruovaného uličního systému v rámci
předmětného projektu.

Protože realizace prací spojených s touto změnou není ve smyslu ustanoveni § 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť'

a)

b)

její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči
nemohl předvídat,
nemění celkovou povahu veřejné zakázky,

se Smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy:

- l-



ll.
Změny Smlouvy

2.1 Článek l. Předmět smlouvy odst. 1. Smlouvy se mění tak, že nově zni:

,,Předmětem této Smlouvy je provedeni akce: ,,Opravy klánovických komunikací" v členění
SO 01: Stavební objekt 01 - recyklace za studena l pokládka ACO1 1 l oprava výtluků, SO 02:
Stavební objekt 02 - úl. Malšovická, SO 03: Stavební objekt 03 - úseky 78, 82, 79 (bez úseku
u!. Malšovická v SO 02) a -SO 04: Stavební objekt 04 - zbylý uliční systém bez ulice
Smidarská v úseku Malá Smidarská - Libčanská (dále jen ,,dílo"), na území Klánovic, dle
Změnového listu č. 1, který je nedilnou součástí Dodatku č. 2 smlouvy a dle Změnového listu
č. 2, který je nedIlnou součásti Dodatku č. 3 smlouvy," '

2.2 Článek X. Odpovědnost za vady odst. 2. Smlouvy se mění tak, že nově zni:

,,Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záručn a počíná běžet
dnem předáni a převzetí díla ve smyslu ČI. Vlll. této smlouvy .ode dne př díla bez vad a
nedodělků."

.2.3 Článek Ill. Doba plnění a místo plnění odst. 2. Smlouvy se'mění tak, že nově zní:

,,Termín ukončeni díla pro části díla SO 01 Stavební objekt 01 - recyklace za studena l
pokládka ACO11 l oprava výt/uků, so 02.' Stavební objekt 02 - úl. Malšovická, SO 03.'
Stavební objekt 03 - úseky 78, 82, 79 (bez úseku u/.'Ma/šovická v SO 02) - do 30. 11. 2017

Termin ukončení díla pro část díla SO 04 - zbylý u/ičnl systém bez ulice Smidarská v úseku
Malá Smidarská - Libčanská - do 31. 5. 2018"

Ill.
Závěrečné ustanovení

3.1 Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčeny.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel
stejnopis jeden.

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu pos|ední z obou předmětných smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 změnový list č. 2
č. 2 Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s.

V Praze dne 30. 4. 2018

V Praze

l" (Lt)\l

'?|G '""' i
ill u!lo)l ZO ou l

0Eb rl l
's'e dňO89 N\/SO3E) i

uešô%cj
t l
\

30. 4. 2018

Ivan
výkon
na,á

Ing. K
výrob
na

MUDr
starosta MČ Praha

a~



změnový list č. 2 (VARIANTA PowerCem Technologies)
Stavba: "Opravy klánovických komunikaci"
Objednatel: Městaká část Praha - Klánovice Dle SOD ve zněníZL Č.1 Zl. č. 2

Popis cena Cena bez DPH

ní objekt 04 - zbylý uliční systém 3 776 341
e 3 686 357

1 SP 573111113R Postřik živičný inňltrační s posypem z asfaltu množství do 1,5 kg/m2 22,80 112 860
la sp 573111113r PoBnk živičný |nh|tračnÍ s posypem z asfaltu množství do 1.5 kg/m2 22,80 - 20 292
2 SP 577154121r Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti do 60 mm š přes 3 m z.. . m2 4 950,0 410,00 2 029 500 4 950,0 410,00 2 029 500nemodlf|kovarteho asfaltu

._',J SP 5771541?1R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) t' l ti do 60 mm š přes 3 m z m2 -. - 890 O 410,00 364 900nemod|f(kovaneho asfaltu
3. SP 569831111 Zpevněni krajnic štěrkodrtí ti 100 mm m2 282,857 73,60 20 818 282,857 73,60 20 818

4 SP R Úprava zemin hydraulickým pojivem DOROSOL na hl do 400 mm v dodávce 3 m2 5 197,5 240 06 1 247 712 . 5 19C5 240.06 - 1 247 712% poj|va v objemove hmotnosti zemtny
D ti do 150 mm m2 5 197.5 53,00 275 468 - 5 197.5 53,00 - 275 468

, l l ' Q' ' , ' . ' ' '. .l . ' t .'Ó " d " , .0 p " k "q

' ' : ' C ' ' . f 'l , I m · . ' i 0 . '
p o./ú lj l

' , : . ' : n 4 . ' J ·

· " , ' '. · f ' l P, P ' , , l

o vstupu nebo vpusti clo 200 mm zvýšením poklopu kus 5' 1 650,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 828 1 59,30 49 146
7. SP 998225111 betonovým nebo živičným

.,f


